;
but the fellows of the college appear to have served its altars, and probably the

fellows, clerks and choristers, occupied the stalls in its quire at high mass. The east range
of the college quadrangle, containing its gateway, and a large portion of the south range,
with other fragments, still remain in the main street of Higham Ferrers, a little distance

N.W. of the parish church and churchyard,
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futuri congruenciam per honorabilem virum magistrum Johannem Beuer-

ley,
1 sacre pagine professorem, sequentem hoc thema,

4

Vestigia eiusdem
secutus est pes meus/ etc.

2

Quo laudabiliter finito, amotis omnibus quos
negocium hoc non tangentibus,

3

magister collegii, videlicet magister
Willelmus More, certificatorium mandati domini sibi in hoc casu directi

confectum et sigillo communi collegii sigillatum domino liberauit. Quo
publice perlecto et preconisatis omnibus et comparentibus, magister
collegii, prestita alias per eum obediencia, ideo iam non exigitur ;

sed
exhibuit litteras ordinum et tituli collegii et vicarie, fundacionem et

statum collegii. Dominus Henricus Drury, vicecustos, iurauit obedien-
ciam et exhibuit sufficienter in ordinibus. Dominus Willelmus Blaunk-

payn iurauit obedienciam et exhibuit. Dominus Johannes Munde
iurauit obedienciam et exhibuit. Dominus Robertus Hopekyn iurauit

obedienciam et exhibuit. Dominus Willelmus Caluertone iurauit obedi
enciam et exhibuit. Postea comparuerunt Johannes Sherman, Robertus

Irlande, Willelmus Chiche et Walterus Syngiltone, clerici, ac Thomas
Lewes, Robertus Offord, Willelmus Vrlebat, Johannes Spekke, Johannes
Hyll et Johannes Cresse, choriste dicti collegii. Et post hec ad inquisi-
cionem preparatoriam dominus processit magistri et sociorum predic-
torum

; qui examinati dicunt ea que sequuntur.

(Caluertone.) Magister Willelmus More, custos siue magister dicti

collegii, dicit quod dominus Willelmus Caluertone, capellanus collegii,
nimium et suspecto modo frequentat domum Margerie Chaumberleyne,
tenentis collegii, et monitus de desistendo non desistit. Comparuit et

obiecto articulo negat crimen
;

et indicta esti
4

sibi purgacio cum iiij

sociis capellanis. Et sic purgauit se cum quatuor sociis capellanis, et

monitus est sub pena excomunicacionis quod non frequentet domum
dicte mulieris nee aliqua alia loca suspecta.

Item dicit quod ex necessario est quod statuta collegii de nouo con-

dantur, quia iam condita, quid propter eorum dimcilitatem et contrarie-